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Maa- ja vesialueenomistajan lupa Kuopio Swimrun-kilpailua varten 
  
  
Selostus ja perustelu ------------- hakee lupaa seitsemännelle Kuopio Kuopio Swimrun-

tapahtumalle 13.7.2024. Tapahtuma on samantyyppinen kuin 
edellisinä vuosina. Odotettava osallistujamäärä on 50-100 osallistujaa 
eli tapahtuma on myös kokoluokaltaan viime kesän kaltainen. 
Paikoituksesta ja pesutilavuokrasta tapahtuman järjestäjä on sopinut 
Kuopion Tilapalveluiden kanssa. Pelastussuunnitelman tapahtuman 
järjestäjä on toimittanut pelastusviranomaiselle. 
Reittilinjausta on tarkasteltu yhdessä ympäristönsuojelusuunnittelijan 
kanssa vuonna 2019 ja siihen on tehty tarvittavat muutokset 
luonnonsuojelualueiden osalta. Reitti on sama kuin vuonna 2023. 
Suunniteltu reitti kulkee Tervaruukin majan / Kuopion Suunnistajat 
ry:n ja Savisaaren Ratsastuskeskus Oy:n vuokra-alueiden läpi. 
Lähtöpaikkana toimii Neulamäen koulun piha-alue. Alueiden käytöstä 
on sovittu yhteistyössä kyseisten toimijoiden kanssa. 
 

 
 Kuopio Swimruna-tapahtuman reitti 2024 
 
Päätös Päätän myöntää tapahtuman järjestäjälle maa- ja vesialueen omistajan 

luvan kaupungin omistamille maa- ja vesialueille haettuun 13.7.2024 
Kuopio Swimrun -tapahtumaan seuraavilla lupaehdoilla: 
 
1) Lupa on voimassa, kun lupamaksu on maksettu.  
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2) Lupa maksaa 50 euroa + alv.  
3) Tapahtumaa varten reitti tulee merkitä maastoon aikaisintaan 
tapahtumaa edeltävänä päivänä ja merkit tulee poistaa tapahtumaa 
seuraavan päivän iltaan mennessä. Merkintä tulee tehdä esim. 
maastotauluilla siten, että kilpailijat pysyvät reiteillä ja tapahtuman 
aikana ei tapahdu kilpailijoiden ja muiden ulkoilijoiden 
yhteentörmäyksiä. Mikäli merkintöjä ei ole poistettu määräaikaan 
mennessä, voi kaupunki poistaa merkinnät tapahtuman järjestäjän 
kustannuksella.  
4) Tapahtuman järjestäjän tulee välittömästi tapahtuman jälkeen 
siistiä mahdolliset reitin varressa olevat roskat maastosta. Mikäli roskia 
ei ole poistettu määräaikaan mennessä, voi kaupunki poistaa roskat 
tapahtuman järjestäjän kustannuksella.  
5) Reitti kulkee Tervaruukissa Kuopion Suunnistajat ry:n vuokra-alueen 
ja Savisaaressa Savisaaren Ratsastuskeskus Oy:n vuokra-alueen läpi. 
Ennen tapahtuman järjestämistä tulee olla vuokralaisiin yhteydessä ja 
heidän kanssaan tulee sopia reitin yksityiskohtaisesta linjauksesta tai 
vuokra-alueen kiertämisestä.  
6) Lähtö- ja maalipaikaksi on suunniteltu Neulamäen koulun piha-
aluetta. Ennen tapahtuman järjestämistä tulee olla yhteydessä 
Kuopion Tilapalveluihin / koulun edustajaan.  
7) Hakijan tulee hakea tapahtuman edellyttämät mahdolliset muut 
luvat tai ilmoitukset. 
 8) Lupapäätös on voimassa kuntalain 143 §:n perusteella ennen pää-
töksen lainvoimaisuuden saavuttamista. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 12 § 
 
 
 

Heikki Soininen 
kaupunginmetsänhoitaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Heikki Soininen, puh. +358 44 718 5269 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 4647/12.04.02/2024 
kaupunginmetsänhoitaja  14.06.2024 Lupa- ja ilmoitusasiat  
 § 18/2024 
   
   
 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty      sähköpostitse     tiedoksi 14.6.2024 
 
Tiedoksi Alueelliset ympäristönsuojelupalvelut 

Liikuntapaikkapalvelut 
Kuopion Suunnistajat ry 
Savisaaren Ratsastuskeskus ry 
  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 14.6.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
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Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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